Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti
Settore Giovanile e Scolastico
COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO BOLZANO
AUTONOMES LANDESKOMITEE BOZEN
Via Buozzi / Buozzistr., 9/B - 39100 BOLZANO / BOZEN
Tel. 0471/261753 - Fax 0471/262577

E-mail: combolzano@]nd.it

CALENDARIO GARE
SPIELKALENDER

dal 27 agosto 2021 al 21 gennaio 2022
vom 27. August 2021 bis 21. Januar 2022

Giornata Data Ora Squadra ospitante Squadra ospite
Spieltag Datum  Spielzeit Heimmannschaft Gastmannschaft

Giorno

Wochentag

CAMPIONATO / MEISTERSCHAFT : | categoria - GIRONE / KREIS B

GIORNATA n.1 - ANDATA / SPIELTAG Nr.1 - HINRUNDE

1 28-08-2021 16:00 CHIENES VAHRN

1 28-08-2021 17:00 COLLE CASIES TAUFERS

1 28-08-2021 16:00 LUSON LUESEN SCHABS

1 29-08-2021 16:00 MAREO BARBIAN VILLANDERS
1 28-08-2021 16:00 PLOSE GITSCHBERG JOCHTAL
1 28-08-2021 15:30 RISCONE REISCHACH LATZFONS VERDINGS

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.
Sigismondo

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Luson/

Luesen

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil
Enneberg

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Riscone /
Reischach
Reiperting B



Giornata Data

Spieltag Datum
1 29-08-2021
2 05-09-2021
2 04-09-2021
2 05-09-2021
2 04-09-2021
2 05-09-2021
2 05-09-2021
2 05-09-2021
3 12-09-2021
3 11-09-2021
3 11-09-2021
3 12-09-2021
3 12-09-2021
3 12-09-2021
3 12-09-2021

Ora Squadra ospitante
Spielzeit Heimmannschaft
16:00 VELTURNO FELDTHURNS

15:30

16:00

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

17:00

16:00

15:30

15:30

15:30

15:30

Squadra ospite
Gastmannschaft

RASEN

GIORNATA n.2 - ANDATA / SPIELTAG Nr.2 - HINRUNDE

BARBIAN VILLANDERS

GITSCHBERG JOCHTAL

LATZFONS VERDINGS

RASEN

SCHABS

TAUFERS

VAHRN

COLLE CASIES

LUSON LUESEN

PLOSE

MAREO

VELTURNO FELDTHURNS

CHIENES

RISCONE REISCHACH

GIORNATA n.3 - ANDATA / SPIELTAG Nr.3 - HINRUNDE

BARBIAN VILLANDERS

COLLE CASIES

LUSON LUESEN

MAREO

PLOSE

RISCONE REISCHACH

VELTURNO FELDTHURNS

RASEN

CHIENES

LATZFONS VERDINGS

SCHABS

VAHRN

TAUFERS

GITSCHBERG JOCHTAL

Giorno
Wochentag

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Campo
Spielfeld

Velturno /
Feldthurns

Barbiano /
Barbian

Valles / Vals

Lazfons /
Latzfons Sint.

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Luson/

Luesen

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil
Enneberg

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Riscone /
Reischach
Reiperting B

Velturno /
Feldthurns



Giornata Data

Spieltag Datum
4 18-09-2021
4 19-09-2021
4 19-09-2021
4 18-09-2021
4 18-09-2021
4 19-09-2021
4 19-09-2021
5 26-09-2021
5 25-09-2021
5 26-09-2021
5 26-09-2021
5 25-09-2021
5 25-09-2021
5 26-09-2021

Ora

Spielzeit

15:30

15:30

15:30

15:30

18:00

15:30

15:30

15:30

17:00

15:30

15:30

15:00

15:30

15:30

Squadra ospitante
Heimmannschaft

Squadra ospite
Gastmannschaft

GIORNATA n.4 - ANDATA / SPIELTAG Nr.4 - HINRUNDE

CHIENES RISCONE REISCHACH

GITSCHBERG JOCHTAL MAREO

LATZFONS VERDINGS VELTURNO FELDTHURNS

RASEN COLLE CASIES
SCHABS BARBIAN VILLANDERS
TAUFERS PLOSE

VAHRN LUSON LUESEN

GIORNATA n.5 - ANDATA / SPIELTAG Nr.5 - HINRUNDE

BARBIAN VILLANDERS GITSCHBERG JOCHTAL

COLLE CASIES

RISCONE REISCHACH

LUSON LUESEN TAUFERS

MAREO LATZFONS VERDINGS
PLOSE CHIENES

RASEN SCHABS

VELTURNO FELDTHURNS  VAHRN

GIORNATA n.6 - ANDATA / SPIELTAG Nr.6 - HINRUNDE

Giorno
Wochentag

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.

Sigismondo
Valles / Vals

Lazfons /
Latzfons Sint.

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Luson/
Luesen

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil

Enneberg

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Velturno /
Feldthurns



Giornata
Spieltag

Data
Datum

02-10-2021

03-10-2021

03-10-2021

02-10-2021

02-10-2021

03-10-2021

03-10-2021

10-10-2021

09-10-2021

09-10-2021

10-10-2021

09-10-2021

10-10-2021

10-10-2021

Ora
Spielzeit

15:30

15:30

15:30

15:00

18:00

15:30

15:30

Squadra ospitante
Heimmannschaft

CHIENES

GITSCHBERG JOCHTAL

LATZFONS VERDINGS

RISCONE REISCHACH

SCHABS

TAUFERS

VAHRN

Squadra ospite
Gastmannschaft

LUSON LUESEN

RASEN

BARBIAN VILLANDERS

PLOSE

COLLE CASIES

VELTURNO FELDTHURNS

MAREO

GIORNATA n.7 - ANDATA / SPIELTAG Nr.7 - HINRUNDE

15:30

17:00

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

BARBIAN VILLANDERS

COLLE CASIES

LUSON LUESEN

MAREO

RASEN

SCHABS

VELTURNO FELDTHURNS

VAHRN

PLOSE

RISCONE REISCHACH

TAUFERS

LATZFONS VERDINGS

GITSCHBERG JOCHTAL

CHIENES

GIORNATA n.8 - ANDATA / SPIELTAG Nr.8 - HINRUNDE

Giorno
Wochentag

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.

Sigismondo
Valles / Vals

Lazfons /
Latzfons Sint.

Riscone /
Reischach
Reiperting B

Sciaves /
Schabs

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Luson/
Luesen

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil

Enneberg

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs

Velturno /
Feldthurns



Giornata
Spieltag

Data
Datum

16-10-2021

17-10-2021

17-10-2021

16-10-2021

17-10-2021

17-10-2021

17-10-2021

24-10-2021

23-10-2021

24-10-2021

24-10-2021

24-10-2021

24-10-2021

24-10-2021

Ora
Spielzeit

15:30

15:30

15:30

15:00

15:30

15:30

15:30

Squadra ospitante
Heimmannschaft

CHIENES

GITSCHBERG JOCHTAL

LATZFONS VERDINGS

PLOSE

RISCONE REISCHACH

TAUFERS

VAHRN

Squadra ospite
Gastmannschaft

MAREO

COLLE CASIES

SCHABS

LUSON LUESEN

VELTURNO FELDTHURNS

BARBIAN VILLANDERS

RASEN

GIORNATA n.9 - ANDATA / SPIELTAG Nr.9 - HINRUNDE

15:30

17:00

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

BARBIAN VILLANDERS

COLLE CASIES

GITSCHBERG JOCHTAL

MAREO

RASEN

SCHABS

VELTURNO FELDTHURNS

CHIENES

LUSON LUESEN

LATZFONS VERDINGS

RISCONE REISCHACH

TAUFERS

VAHRN

PLOSE

GIORNATA n.10 - ANDATA / SPIELTAG Nr.10 - HINRUNDE

Giorno
Wochentag

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.

Sigismondo
Valles / Vals

Lazfons /
Latzfons Sint.

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Riscone /
Reischach

Reiperting B

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Valles / Vals

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil

Enneberg

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs

Velturno /
Feldthurns



Giornata
Spieltag

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

Data
Datum

30-10-2021

31-10-2021

31-10-2021

30-10-2021

30-10-2021

31-10-2021

31-10-2021

07-11-2021

07-11-2021

07-11-2021

07-11-2021

07-11-2021

06-11-2021

06-11-2021

Ora
Spielzeit

15:30

14:30

14:30

15:00

15:30

14:30

14:30

Squadra ospitante
Heimmannschaft

CHIENES

LATZFONS VERDINGS

LUSON LUESEN

PLOSE

RISCONE REISCHACH

TAUFERS

VAHRN

Squadra ospite
Gastmannschaft

RASEN

COLLE CASIES

VELTURNO FELDTHURNS

MAREO

BARBIAN VILLANDERS

SCHABS

GITSCHBERG JOCHTAL

GIORNATA n.11 - ANDATA / SPIELTAG Nr.11 - HINRUNDE

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

15:30

18:00

BARBIAN VILLANDERS

COLLE CASIES

GITSCHBERG JOCHTAL

LATZFONS VERDINGS

MAREO

RASEN

SCHABS

PLOSE

VELTURNO FELDTHURNS

TAUFERS

VAHRN

LUSON LUESEN

RISCONE REISCHACH

CHIENES

GIORNATA n.12 - ANDATA / SPIELTAG Nr.12 - HINRUNDE

Giorno
Wochentag

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.

Sigismondo

Lazfons /

Latzfons Sint.

Luson/

Luesen

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Riscone /
Reischach
Reiperting B

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Rio Pusteria /
Muehlbach

Lazfons /
Latzfons Sint.

S. Vigilio
Marebbe / St.
Vigil
Enneberg

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs



Giornata
Spieltag

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

Data
Datum

14-11-2021

13-11-2021

13-11-2021

13-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

21-11-2021

20-11-2021

21-11-2021

21-11-2021

20-11-2021

20-11-2021

21-11-2021

Ora
Spielzeit

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

Squadra ospitante
Heimmannschaft

CHIENES

LUSON LUESEN

PLOSE

RISCONE REISCHACH

TAUFERS

VAHRN

Squadra ospite
Gastmannschaft

GITSCHBERG JOCHTAL

BARBIAN VILLANDERS

RASEN

SCHABS

LATZFONS VERDINGS

COLLE CASIES

VELTURNO FELDTHURNS  MAREO

GIORNATA n.13 - ANDATA / SPIELTAG Nr.13 - HINRUNDE

14:30

16:00

14:30

14:30

15:30

18:00

14:30

BARBIAN VILLANDERS

COLLE CASIES

GITSCHBERG JOCHTAL

LATZFONS VERDINGS

RASEN

SCHABS

VAHRN

VELTURNO FELDTHURNS

MAREO

RISCONE REISCHACH

CHIENES

LUSON LUESEN

PLOSE

TAUFERS

Giorno
Wochentag

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Dom. / Son.

Sab. / Sam.

Sab. / Sam.

Dom. / Son.

Campo
Spielfeld

Chienes /
Kiens S.

Sigismondo

Luson/

Luesen

S. Andrea
Monte / St.
Andrae Sint.

Riscone /
Reischach
Reiperting B

Campo Tures
/ Sand in
Taufers

Varna / Vahrn

Velturno /
Feldthurns

Barbiano /
Barbian

Colle Casies /
Pichl Gsies
Sint.

Rio Pusteria /
Muehlbach

Lazfons /
Latzfons Sint.

Rasun di
Sotto /
Niederrasen

Sciaves /
Schabs

Varna / Vahrn



