Federazione Italiana Giuoco Calcio

Lega Nazionale Dilettanti

Settore Giovanile e Scolastico



Data

Ora

Giornata

COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO BOLZANO AUTONOMES LANDESKOMITEE BOZEN

Via Buozzi / Buozzistr., 9/B - 39100 BOLZANO / BOZEN Tel. 0471/261753 - Fax 0471/262577

E-mail: combolzano@lnd.it

Internet: www.figcbz.it - www.lnd.it - www.figc.it



Giorno

Campo

CALENDARIO GARE SPIELKALENDER

dal 27 agosto 2021 al 21 gennaio 2022 vom 27. August 2021 bis 21. Januar 2022

Squadra ospite

Squadra ospitante

Spieltag	Datum	Spielzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Wochentag	Spielfeld			
	CAMPIONATO / MEISTERSCHAFT : I categoria - GIRONE / KREIS B								
GIORNATA n.1 - ANDATA / SPIELTAG Nr.1 - HINRUNDE									
1	28-08-2021	16:00	CHIENES	VAHRN	Sab. / Sam.	Chienes / Kiens S. Sigismondo			
1	28-08-2021	17:00	COLLE CASIES	TAUFERS	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.			
1	28-08-2021	16:00	LUSON LUESEN	SCHABS	Sab. / Sam.	Luson / Luesen			
1	29-08-2021	16:00	MAREO	BARBIAN VILLANDERS	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg			
1	28-08-2021	16:00	PLOSE	GITSCHBERG JOCHTAL	Sab. / Sam.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.			
1	28-08-2021	15:30	RISCONE REISCHACH	LATZFONS VERDINGS	Sab. / Sam.	Riscone / Reischach Reiperting B			

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld
1	29-08-2021	16:00	VELTURNO FELDTHURNS	RASEN	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns
		GI	ORNATA n.2 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.2 - HINRUNDE		
2	05-09-2021	15:30	BARBIAN VILLANDERS	COLLE CASIES	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
2	04-09-2021	16:00	GITSCHBERG JOCHTAL	LUSON LUESEN	Sab. / Sam.	Valles / Vals
2	05-09-2021	15:30	LATZFONS VERDINGS	PLOSE	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
2	04-09-2021	15:30	RASEN	MAREO	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen
2	05-09-2021	15:30	SCHABS	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Sciaves / Schabs
2	05-09-2021	15:30	TAUFERS	CHIENES	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers
2	05-09-2021	15:30	VAHRN	RISCONE REISCHACH	Dom. / Son.	Varna / Vahrn
		GI	ORNATA n.3 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.3 - HINRUNDE		
3	12-09-2021	15:30	BARBIAN VILLANDERS	RASEN	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
3	11-09-2021	17:00	COLLE CASIES	CHIENES	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.
3	11-09-2021	16:00	LUSON LUESEN	LATZFONS VERDINGS	Sab. / Sam.	Luson / Luesen
3	12-09-2021	15:30	MAREO	SCHABS	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg
3	12-09-2021	15:30	PLOSE	VAHRN	Dom. / Son.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.
3	12-09-2021	15:30	RISCONE REISCHACH	TAUFERS	Dom. / Son.	Riscone / Reischach Reiperting B
3	12-09-2021	15:30	VELTURNO FELDTHURNS	GITSCHBERG JOCHTAL	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld			
GIORNATA n.4 - ANDATA / SPIELTAG Nr.4 - HINRUNDE									
4	18-09-2021	15:30	CHIENES	RISCONE REISCHACH	Sab. / Sam.	Chienes / Kiens S. Sigismondo			
4	19-09-2021	15:30	GITSCHBERG JOCHTAL	MAREO	Dom. / Son.	Valles / Vals			
4	19-09-2021	15:30	LATZFONS VERDINGS	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.			
4	18-09-2021	15:30	RASEN	COLLE CASIES	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen			
4	18-09-2021	18:00	SCHABS	BARBIAN VILLANDERS	Sab. / Sam.	Sciaves / Schabs			
4	19-09-2021	15:30	TAUFERS	PLOSE	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers			
4	19-09-2021	15:30	VAHRN	LUSON LUESEN	Dom. / Son.	Varna / Vahrn			
		GI	ORNATA n.5 - ANDATA / SPII	ELTAG Nr.5 - HINRUNDE					
5	26-09-2021	15:30	BARBIAN VILLANDERS	GITSCHBERG JOCHTAL	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian			
5	25-09-2021	17:00	COLLE CASIES	RISCONE REISCHACH	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.			
5	26-09-2021	15:30	LUSON LUESEN	TAUFERS	Dom. / Son.	Luson / Luesen			
5	26-09-2021	15:30	MAREO	LATZFONS VERDINGS	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg			
5	25-09-2021	15:00	PLOSE	CHIENES	Sab. / Sam.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.			
5	25-09-2021	15:30	RASEN	SCHABS	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen			
5	26-09-2021	15:30	VELTURNO FELDTHURNS	VAHRN	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns			

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld
6	02-10-2021	15:30	CHIENES	LUSON LUESEN	Sab. / Sam.	Chienes / Kiens S. Sigismondo
6	03-10-2021	15:30	GITSCHBERG JOCHTAL	RASEN	Dom. / Son.	Valles / Vals
6	03-10-2021	15:30	LATZFONS VERDINGS	BARBIAN VILLANDERS	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
6	02-10-2021	15:00	RISCONE REISCHACH	PLOSE	Sab. / Sam.	Riscone / Reischach Reiperting B
6	02-10-2021	18:00	SCHABS	COLLE CASIES	Sab. / Sam.	Sciaves / Schabs
6	03-10-2021	15:30	TAUFERS	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers
6	03-10-2021	15:30	VAHRN	MAREO	Dom. / Son.	Varna / Vahrn
		GI	ORNATA n.7 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.7 - HINRUNDE		
7	10-10-2021	15:30	BARBIAN VILLANDERS	VAHRN	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
7	09-10-2021	17:00	COLLE CASIES	PLOSE	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.
7	09-10-2021	15:30	LUSON LUESEN	RISCONE REISCHACH	Sab. / Sam.	Luson / Luesen
7	10-10-2021	15:30	MAREO	TAUFERS	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg
7	09-10-2021	15:30	RASEN	LATZFONS VERDINGS	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen
7	10-10-2021	15:30	SCHABS	GITSCHBERG JOCHTAL	Dom. / Son.	Sciaves / Schabs
7	10-10-2021	15:30	VELTURNO FELDTHURNS	CHIENES	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns

GIORNATA n.8 - ANDATA / SPIELTAG Nr.8 - HINRUNDE

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld
8	16-10-2021	15:30	CHIENES	MAREO	Sab. / Sam.	Chienes / Kiens S. Sigismondo
8	17-10-2021	15:30	GITSCHBERG JOCHTAL	COLLE CASIES	Dom. / Son.	Valles / Vals
8	17-10-2021	15:30	LATZFONS VERDINGS	SCHABS	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
8	16-10-2021	15:00	PLOSE	LUSON LUESEN	Sab. / Sam.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.
8	17-10-2021	15:30	RISCONE REISCHACH	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Riscone / Reischach Reiperting B
8	17-10-2021	15:30	TAUFERS	BARBIAN VILLANDERS	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers
8	17-10-2021	15:30	VAHRN	RASEN	Dom. / Son.	Varna / Vahrn
		GI	ORNATA n.9 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.9 - HINRUNDE		
9	24-10-2021	15:30	BARBIAN VILLANDERS	CHIENES	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
9	23-10-2021	17:00	COLLE CASIES	LUSON LUESEN	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.
9	24-10-2021	15:30	GITSCHBERG JOCHTAL	LATZFONS VERDINGS	Dom. / Son.	Valles / Vals
9	24-10-2021	15:30	MAREO	RISCONE REISCHACH	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg
9	24-10-2021	15:30	RASEN	TAUFERS	Dom. / Son.	Rasun di Sotto / Niederrasen
9	24-10-2021	15:30	SCHABS	VAHRN	Dom. / Son.	Sciaves / Schabs
9	24-10-2021	15:30	VELTURNO FELDTHURNS	PLOSE	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld
10	30-10-2021	15:30	CHIENES	RASEN	Sab. / Sam.	Chienes / Kiens S. Sigismondo
10	31-10-2021	14:30	LATZFONS VERDINGS	COLLE CASIES	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
10	31-10-2021	14:30	LUSON LUESEN	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Luson / Luesen
10	30-10-2021	15:00	PLOSE	MAREO	Sab. / Sam.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.
10	30-10-2021	15:30	RISCONE REISCHACH	BARBIAN VILLANDERS	Sab. / Sam.	Riscone / Reischach Reiperting B
10	31-10-2021	14:30	TAUFERS	SCHABS	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers
10	31-10-2021	14:30	VAHRN	GITSCHBERG JOCHTAL	Dom. / Son.	Varna / Vahrn
		GIC	PRNATA n.11 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.11 - HINRUNDE		
11	07-11-2021	14:30	BARBIAN VILLANDERS	PLOSE	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
11	07-11-2021	14:30	COLLE CASIES	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.
11	07-11-2021	14:30	GITSCHBERG JOCHTAL	TAUFERS	Dom. / Son.	Rio Pusteria / Muehlbach
11	07-11-2021	14:30	LATZFONS VERDINGS	VAHRN	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
11	07-11-2021	14:30	MAREO	LUSON LUESEN	Dom. / Son.	S. Vigilio Marebbe / St. Vigil Enneberg
11	06-11-2021	15:30	RASEN	RISCONE REISCHACH	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen
11	06-11-2021	18:00	SCHABS	CHIENES	Sab. / Sam.	Sciaves / Schabs

Giornata Spieltag	Data Datum	Ora Spielzeit	Squadra ospitante Heimmannschaft	Squadra ospite Gastmannschaft	Giorno Wochentag	Campo Spielfeld
12	14-11-2021	14:30	CHIENES	GITSCHBERG JOCHTAL	Dom. / Son.	Chienes / Kiens S. Sigismondo
12	13-11-2021	14:30	LUSON LUESEN	BARBIAN VILLANDERS	Sab. / Sam.	Luson / Luesen
12	13-11-2021	14:30	PLOSE	RASEN	Sab. / Sam.	S. Andrea Monte / St. Andrae Sint.
12	13-11-2021	14:30	RISCONE REISCHACH	SCHABS	Sab. / Sam.	Riscone / Reischach Reiperting B
12	14-11-2021	14:30	TAUFERS	LATZFONS VERDINGS	Dom. / Son.	Campo Tures / Sand in Taufers
12	14-11-2021	14:30	VAHRN	COLLE CASIES	Dom. / Son.	Varna / Vahrn
12	14-11-2021	14:30	VELTURNO FELDTHURNS	MAREO	Dom. / Son.	Velturno / Feldthurns
		GIC	DRNATA n.13 - ANDATA / SPI	ELTAG Nr.13 - HINRUNDE		
13	21-11-2021	14:30	BARBIAN VILLANDERS	VELTURNO FELDTHURNS	Dom. / Son.	Barbiano / Barbian
13	20-11-2021	16:00	COLLE CASIES	MAREO	Sab. / Sam.	Colle Casies / Pichl Gsies Sint.
13	21-11-2021	14:30	GITSCHBERG JOCHTAL	RISCONE REISCHACH	Dom. / Son.	Rio Pusteria / Muehlbach
13	21-11-2021	14:30	LATZFONS VERDINGS	CHIENES	Dom. / Son.	Lazfons / Latzfons Sint.
13	20-11-2021	15:30	RASEN	LUSON LUESEN	Sab. / Sam.	Rasun di Sotto / Niederrasen
13	20-11-2021	18:00	SCHABS	PLOSE	Sab. / Sam.	Sciaves / Schabs
13	21-11-2021	14:30	VAHRN	TAUFERS	Dom. / Son.	Varna / Vahrn